皖农教函〔2018〕780 号

安徽省农业委员会关于举办

全省农业广播电视学校管理培训班的通知

各市、县（市、区）农委:

定于 7 月上旬在合肥市举办全省农业广播电视学校管理培

训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2018 年 7 月 4 日上午报到，7 月 4 日下午－5 日培训，时间

2 天。

二、培训地点

庐州八号酒店，地址：合肥市庐州大道 8 号（庐州大道与繁

华大道交口向北 200 米）。

三、参训人员

各市、县（市、区）农广校校长，市农民体协负责人。

四、培训内容

1．传达贯彻全国农民教育培训工作现场会精神；

2．研究部署 2018 年农广校中职招生和农民培训工作；

安 徽 省 农 业 委 员 会

3．研讨推进农民体育健身和农民田间学校建设举措。

五、其他事项

请各市于 6 月 25 日前将本市参训人员报名表（见附件）统

一报省农业科技教育中心，同时发送电子邮件。

联系人：省农业科技教育中心，周伟；电话：0551－63436021；

邮箱：3301773836@qq.com。

附件：全省农业广播电视学校管理培训班报名表

安徽省农业委员会

2018 年 6 月 21 日

附件

全省农业广播电视学校管理培训班报名表

填报单位：

姓  名 性别 民族 工作单位 职务/职称 联系电话 Email

请各单位于 6月 25日前将报名表发送电子邮件至：3301773836@qq.com。

安徽省农业委员会                        2018 年 6月 21日印发

打字：侯勤廉             校对：周  伟               共印 10份